DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E ANÁLISE DE
ROTEIRO DE ENTREVISTA SEMIESTRUTURADA EM PESQUISA QUALITATIVA:
ALGUMAS CONSIDERAÇÕES de autoria de CLAUDIA APARECIDA PRATES, ELAINE
CRISTINA RIBEIRO CARRIJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12459

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12459